様式第１号(第５条関係)

令和   年   月   日

三島市移住･子育てリフォーム事業費補助金交付申請書

三島市長 あて

申請者

住  所

氏  名

電話番号 （    ）

三島市移住・子育てリフォーム事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

住宅の所在地 三島市           番地

施 工 業 者

住  所

名  称

代表者名

電話番号 （    ）

補助対象経費
（見積金額）    ，    ，    円

補助申請額    ，    ，    円

予定工事期間    年   月   日 から       年   月   日 まで

建築物の延べ床面積 居住部分の延べ床面積
非居住部分の延べ床面積

（併用住宅の場合のみ記入）

㎡ ㎡ ㎡

工事の発注者

□ 移住する若い夫婦の一方、若い親
  （移住した日又は移住予定日     年  月  日）

□ 子育て世帯の世帯員

具 体 的 な
工 事 の 内 容